
ΑΔΗΜ 177_2017 αναθεση.docx
σελίδα 1 από 2

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α Πρέβεζα : 10 ΑΠΡ. 2017
Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 9229
Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α

Τμήμα Προμηθειών
Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα
Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0 Απευθείας ανάθεση υπηρεσιών:
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r Παρακολούθηση – συντήρηση συστημάτων ασφα-

λείας Δημοτικών εγκαταστάσεων.E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίες : Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς

FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 177/2017

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,
Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α΄/08.06.2006) «Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας», άρθρο 209.
 Τις διατάξεις του N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α΄/07.06.2010): «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», άρθρο 58.
 Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 N. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α΄/23.12.2008) «Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας
και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών», άρθρο 20 §13.
 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α΄/08.08.2016): «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», άρθρα 116, 118 & 120.
 Την ανάγκη του Δήμου για «Παρακολούθηση – συντήρηση συστημάτων ασφαλείας Δημοτικών εγκαταστάσεων»
προϋπολογιζόμενης δαπάνης €2.232,00.
 Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 256/2017 (ΑΔΑ: ΩΡΖΑΩΞΧ-ΣΝ6) βάσει της οποίας:
 Διατίθεται η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (N.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ.

Α΄/07-06-2010, άρθρο 72),
 Αναλαμβάνεται δημοσιονομική δέσμευση ποσού €2.232,00 σε βάρος του ΚΑΕ 10.6265 του ισχύοντα προϋπολο-

γισμού που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 381/2017 στο Μητρώο Δεσμεύσεων (N.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ.
Α΄/17.08.2010).

 Την με αριθ. Πρωτ. 8798/5-4-2017 πρόσκληση οικονομικών φορέων για υποβολή προσφοράς (Ν.4412/16, άρθρο
120).
 Την εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε στο Δήμο Πρέβεζας,Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
1) Εγκρίνουμε τη διενέργεια «Παρακολούθηση – συντήρηση συστημάτων ασφαλείας Δημοτικών εγκαταστάσεων»
προϋπολογιζόμενης δαπάνης €2.232,00 με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

2) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές προμήθειας αγαθών ή παροχής υπηρεσιών του κατωτέρω πίνακα :Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΙΜΗΜΟΝΑΔΑΣ(με ΦΠΑ) ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΑΠΑΝΗ(με ΦΠΑ)
1 Παρακολούθηση συστημάτων ασφαλείας (Πρέβεζα,

Ζάλογγο, Λούρος).
Παροχή
υπηρεσίας 595,20 3 1785,60

2 Συντήρηση συστημάτων ασφαλείας (Πρέβεζα, Ζάλογ-
γο, Λούρος).

Παροχή
υπηρεσίας 148,80 3 446,40

2) Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια αγαθών ή παροχή υπηρεσιών στην επιχείρηση:ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΦΜ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
Κωστής Ευάγγελος
Ιδιωτική επιχείρηση παροχής υπηρεσιών
ασφαλείας
(Champion Security)

Λεωφόρος Ιωαννίνων αρ.
27, ΠΡΕΒΕΖΑ  ΤΚ 48100 039128871 Τηλ.  2682025380

ΑΔΑ: ΩΨΟΤΩΞΧ-Α53



ΑΔΗΜ 177_2017 αναθεση.docx
σελίδα 2 από 2

3) Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, όπου στον προϋπολο-
γισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί πίστωση η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6265 και έχει εκδοθεί η
σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

4) Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 10 Απριλίου 2018.

5) Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής που
θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.

6) Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με
τις τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαΐλης

ΑΔΑ: ΩΨΟΤΩΞΧ-Α53


		2017-04-10T10:02:49+0300
	Athens




